様式第2号(第3条関係)

	特定環境保全公共下水道事業公共ます及び取付管新設等申請書
年　　月　　日
　　出雲市上下水道事業管理者　　様
申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話
　　出雲市特定環境保全公共下水道事業公共ます設置に関する規程第3条の規定により、次のとおり申請します。なお、土地の使用料は無償とし、工事負担区分が申請者の場合には、完成物件は工事完了後、市へ寄附するものとします。

	設置区分
	□新設　　□増設　　□改造　　□移設　　□除却

	設置場所
	出雲市

	土地所有者の承認
	住所　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

	建物所有者の承認
	住所　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　㊞

	公共ます及び取付管の種類
	公共ます
	箇所
	取付管
	○　　　　m／m　　　m

	公共ます
	箇所
	取付管
	○　　　　m／m　　　m

	工事費負担区分
	　□　申請者　　　　　　□　市

	申請理由

	設置希望期間
	年　　月　　日から　　　　　年　　月　　日まで

	施工業者
	業者名

	担当者名

	添付書類
	　□位置図　□平面図　□横断図　□その他